SOLUTIONS DE SUSPENSION POUR LES RÉSEAUX DU BÂTIMENT
66	 Copyright 2023, ZIP-CLIP group
CARACTÉRISTIQUES
•	 Choix de mousquetons avec intégré
ou à bascule pour la connexion au
réseau.
•	 Des longueurs de branches égales
garantissant que les réseau

Les systèmes Y-It sont disponibles en
longueurs de 1 m à 10 m. Les charges
indiquées sont par support de câble indi-
viduel lorsqu'il est couplé avec le Zip-Clip
approprié.
Les systèmes de mousquetons Y-It
sont disponibles en standard pour
des portées allant jusqu'à 460 mm, les
systèmes à butée jusqu'à 600 mm.
Des systèmes Y-It avec des portées
plus importantes peuvent être
fabriqués sur demande.
	 SOLUTIONS DE SUSPENSION POUR LES RÉSEAUX DU BÂTIMENT	 67
SYSTÈME Y-IT
CODE DESCRIPTION CPS QTÉ
FRYTR1S/300 1 m × 300 mm système de suspension embout mousqueton 50 kg 10
FRYTR2S/300 2 m × 300 mm système de suspension embout mousqueton 50 kg 10
FRYTR3S/300 3 m × 300 mm système de suspension embout mousqueton 50 kg 10
FRYTR1S/460 1 m × 460 mm système de suspension embout mousqueton 50 kg 10
FRYTR2S/460 2 m × 460 mm système de suspension embout mousqueton 50 kg 10
FRYTR3S/460 3 m × 460 mm système de suspension embout mousqueton 50 kg 10
FRYTR1Y/300 1 m × 300 mm système de suspension embout mousqueton 90 kg 10
FRYTR2Y/300 2 m × 300 mm système de suspension embout mousqueton 90 kg 10
FRYTR3Y/300 3 m × 300 mm système de suspension embout mousqueton 90 kg 10
FRYTR1Y/460 1 m × 460 mm système de suspension embout mousqueton 90 kg 10
FRYTR2Y/460 2 m × 460 mm système de suspension embout mousqueton 90 kg 10
FRYTR3Y/460 3 m × 460 mm système de suspension embout mousqueton 90 kg 10
FRYLM1G/300 1 m × 300 mm système de suspension embout butée 15 kg 10
FRYLM2G/300 2 m × 300 mm système de suspension embout butée 15 kg 10
FRYLM3G/300 3 m × 300 mm système de suspension embout butée 15 kg 10
FRYLM1G/600 1 m × 600 mm système de suspension embout butée 15 kg 10
FRYLM2G/600 2 m × 600 mm système de suspension embout butée 15 kg 10
FRYLM3G/600 3m × 600 mm système de suspension embout butée 15 kg 10
FRYLM1S/300 1 m × 300 mm système de suspension embout butée 35 kg 10
FRYLM2S/300 2 m × 300 mm système de suspension embout butée 35 kg 10
FRYLM3S/300 3 m × 300 mm système de suspension embout butée 35 kg 10
FRYLM1S/460 1 m × 460 mm système de suspension embout butée 35 kg 10
FRYLM2S/460 2 m × 460 mm système de suspension embout butée 35 kg 10
FRYLM3S/460 3 m × 460 mm système de suspension embout butée 35 kg 10
FRYLM1Y/300 1 m × 300 mm système de suspension embout butée 90 kg 10
FRYLM2Y/300 2 m × 300 mm système de suspension embout butée 90 kg 10
FRYLM3Y/300 3 m × 300 mm système de suspension embout butée 90 kg 10
FRYLM1Y/460 1 m × 460 mm système de suspension embout butée 90 kg 10
FRYLM2Y/460 2 m × 460 mm système de suspension embout butée 90 kg 10
FRYLM3Y/460 3 m × 460 mm système de suspension embout butée 90 kg 10
INSTALLATION
Fixer les mousquetons au chemin de
câbles filaire :
1.	 Ouvrez le mousqueton et accrochez-